
 

 

 

 

 

Název projektu: Vzděláváním zaměstnanců Eissmann Automotive Česká republika s.r.o. ke 

zvýšení konkurenceschopnosti 

Registrační číslo: CZ.1.04/1.1.02/94.00009 

Doba realizace projektu: 1. květen 2013 až 30. duben 2015 

 

Od 1.5.2013 realizujeme  výše uvedený  projekt, který  je  financován z prostředků EU, Evropského 

sociálního fondu a státního rozpočtu ČR. 

 

Projekt realizujeme v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost v rámci výzvy č. 94, 

jejímž poskytovatelem je Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky. 

 

Cílem projektu je posílit konkurenceschopnost naší  společnosti prostřednictvím zaměstnaneckých 

školení, která zvýší jejich kvalifikaci a  díky  novým poznatkům   a  zkušenostem přispějí ke zlepšení, 

usnadnění  či  inovaci  pracovních  postupů a metod  v naší  společnosti. Cílem projektu  je  rovněž 

implementace principů RP do naší Kolektivní smlouvy.   

Celkově bude podpořeno 110 zaměstnanců naší firmy. 

 

 


